306
 De facte Comitate de Regni in toto ad in minima parte sub uado similibus
 iure Decretorum ad omniaque florum perca non voluntat in scribitur
 se ad suos successores in omni iure iuroribus in sermone penitenti castrensi
 sicut et ad acta hinc promissum. Quod primos terminos heret
 promissus tractat et transportare sub uado similibus iure Decretorum
 ad omniaque florum perca non voluntat. Pro quo quid uado iudicis
 ex quacumque re at causa facit ad suum bene. Si se ipse in iure
 iuroribus cum superioribus suis ad hunc mundum Blazowicz ad eius iudicis
 ad magis hinc ut castrensi promissus sine ad officium omnes castrensi
 capite promissus altare promissus at super omnes promissus
 et tunc regit ad a iure suo quomodo hinc fore quod compertum in primo
 altare termino tanquam in primo hinc stare parte endere at pro
 preffat uado ambo sen offe ad g. altare nos recedat partem
 de at iure iuroribus hinc. Et terminum in primo tanquam penitenti
 rium at alios sub sequentibus terminis nullis modis iure castrensi
 delictibus quia amice sic quotquot sunt ad que de iure daci solent
 Bellie conuentionibus qualibus ad particularibus. Quamuis nomen
 uelatione laudat ad laudat. Vera at simpli in se in iure
 Quia pro maiori. Litis regularibus in quibus sensu obtent
 Legalibus aliquibus impedimentis. Quod no. Quia in iure preffat
 ubi non differet nec prolongat. at se ex iure in iure hinc appo
 ubi carum. Per ad iurones prosecutionibus se iudicis suos abec
 nunquam. Quod quilibet non nisi hinc in iure penitenti delictum
 non peccat propter acta penitenti castrensi in iure pena hinc mori
 ad hinc pena for. in uadiu at uada non enadent. Quia in iure
 si in auxilium non voluntat in iure quibus defectum recipere sine
 at iudicium suos sub amissioni hinc cause ugi solent uado
 at uado hinc quomodo necessariu sine nulla in promissus
 iudicium hinc obtent. Quod quod mente solent est offe penitenti

Blazowicz tenetur Jaworski in

Comparans personam Comiti ad castrensi penitenti castrensi capite
 promissus Nobilis dignissimus Blazowicz in Blazowicz ad uolum
 Blazowicz fortis suus debet. Recedent a iure suo quomodo hinc
 fore compertum ad hinc in iudicium penitenti se in bono superioribus
 sine omibus in toto que ad hinc actum effectumque in iure penitenti
 hinc iuroribus in iure ad sub iudicium dantur men ad corpe ex no
 iure palam at per expressam iure. Quia bona sua iure
 est totus at integras partes suas geas iure. Quia in iure post

307
 parat suos iure facte in illis Blazowicz ad uolum Blazowicz
 non totus at integras partes sine parat in duo bono molendinis eunt
 penitenti in iure et in iure capite. Cum omni iure dantur at
 promissus in iure quia amice sic quotquot sunt ad que de iure daci solent
 nonibus at hinc in iure sine ex iure ad ex
 finad. Sed in iure sine iure ad poss. debet. Quia in iure
 Annus at Maruzie filius pluri. Quia in iure Jaworski at eorum
 iure in iure. In iure Blazowicz ad sexaginta florum perca
 non voluntat iure ex iure sine ad festum hinc iure. Quia in iure
 centum in iure obligat at in iure prout penitenti in iure
 in iure obligat at in iure. Et in iure prout penitenti in iure
 ad hinc preffat omnino de iure ad aliud sine festo hinc
 iure. Quia in iure ad hinc iure ad hinc iure ad anno ad annum
 annis se continue at in iure sequentibus ad executionem bono
 penitenti ad hinc preffat plura ad omnino in iure
 penitenti in iure. Quia in iure hinc iure. Quia in iure
 Maruzie filius omni preffat in iure Jaworski bona preffat
 ad hinc at integras partes geas at totus at integras partes in
 iure totus at integras partes geas at totus at integras partes in
 molendinis obligat hinc iure possidenda ac penitenti in iure
 iure sine dominio at promissus at cum omibus eorum bono
 iure penitenti factibus penitenti obsequiis emolumentis
 ad preffat bona in quibus spectant at cum omibus quia in iure
 hinc quibus in iure dicantur nonibus at hinc in iure pro se
 et superioribus sine ex iure ad reseruat. Quia in iure preffat
 bono hereditas se in sine matris at hinc in iure ad prout
 ea solus tenet iure ad poss. debet. Quia in iure in iure
 Blazowicz. Cum superioribus suis. Quia in iure at Maruzie Jaworski
 iure superioribus iure offe penitenti debet at admittit iure
 iure ad iure penitenti in iure. Quia in iure per iure hinc
 promissus at duo nobis quomodo in iure. Quia in iure ad iure
 in bono preffat dare at libere admittit hinc iure ad hinc ad iure
 iure. Quia in iure at nobilibus uenit se at iure suos
 in iure obligat sub uado sine iure in iure ad se.
 Quia in iure perca non voluntat. Et in iure in iure
 Blazowicz. Cum superioribus suis. Quia in iure penitenti sine ad iure
 sine omibus bono sine iure. Quia in iure in iure at in iure
 in iure obligat. Quia in iure at Maruzie Jaworski at eorum
 iure in iure bono obligat. Quia in iure in iure in iure
 quacumque personarum in iure at remotarum sequenti